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„Język angielski komunikatywny - poziom kompetencji językowej A1/A2”

Krótka charakterystyka szkolenia:

Wymiar : 60 h lekcyjnych

Częstotliwość: 2 razy w tygodniu x 2 godziny lekcyjne 

Szkolenie  przeznaczone  dla  osób  dorosłych  w każdym wieku,  w  którym mówienie  jest  na
pierwszym miejscu. 

W szkoleniu kładziemy szczególny nacisk na praktykę i pracę ustną, w tym zadawanie pytań,
udzielanie odpowiedzi.  80% lekcji to praca z lektorem, polegająca na kontrolowanym dialogu, w
którym lektor zadaje pytania w oparciu
o wprowadzone wcześniej  słownictwo oraz zagadnienia  tematyczne.  Regularne powtarzanie
materiału pozwala na szybkie  zapamiętywanie i utrwalanie nowego słownictwa i gramatyki.

Cele kursu: 
* nacisk na mówienie i rozumienie ze słuchu ( 80% lekcji)

* przełamanie bariery językowej, nieśmiałości w mówieniu w  języku angielskim

* przypomnienie umiejętności zdobytych np. dawno temu w szkole

* zwiększenie swobody komunikacji oraz wypracowanie umiejętności posługiwania się językiem
angielskim w pracy, podczas wyjazdów zagranicznych, spotkań z obcokrajowcami, itp.

Po ukończeniu szkolenia uczestnik potrafi m.in.:

* prowadzić proste rozmowy, np. w sklepie, hotelu, restauracji, itp.

* opisywać codzienne czynności- własne oraz innych osób

* prosić o udzielenie informacji i ich udzielać,

* opisywać osobowość ludzi i  wypowiadać się na temat związków z ludźmi,

* okazywać zainteresowanie, składać propozycje, zaproszenia

* wypowiadać się na temat kina, mody, podróży i środków transportu

* opowiadać o doświadczeniach życiowych

Uczestnikom Szkolenia zapewniamy:

* doświadczonego trenera

https://arch.kswp.org.pl/pl/aktualnosci/szkolenia


* materiały edukacyjne

* opiekę organizatora

Po zakończonym szkoleniu uczestnicy otrzymają zaświadczenia MEN potwierdzające
zdobytą wiedzę i umiejętności.

Miejsce szkolenia: Staszów,

Koszt :   10,42 zł  netto za  1 godzinę lekcyjną, łączny koszt  szkolenia : 625,00 zł
netto + VAT 23%/osoba  

Istnieje  możliwość płatności  w miesięcznych ratach.

Termin szkolenia: po zrekrutowaniu grupy  8 osób

Kontakt: Biuro KSWP w Staszowie, ul. Długa 6

tel. 15 864 53 71,  e-mail:b_bednarczyk@kswp.org.pl


